МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 5

ИМЕНИ И.В. IIАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА
vгш{иципАлъного оБрАз овАния БЕлорЕчЕнский рдй он

прикАз

от 31.08.2023 года Ns "la-/

город Белореченск

Об утверждений инструкций
и плана мероприятий по
антитеррористической защищенности

В соответствии Федеральным законом от б марта 2006 г. J\Ь35-ФЗ ((О

противодействии терроризму> в целях ре€tлизации требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий), утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 г. Ns 100б
<Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещеная
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)).

приказываю:

1. Утвердить Инструкции по мерам антитеррористической безопасности.
2. Утвердить План мероприятий по мерам антитеррористической

защищенности МБОУ СОШ 5 на202З-2024 уrебный год.
2. Ответственному за антитеррористическую безопасность:
2.1.Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкций по

антитеррористической безопасности.
2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками мер по

антитеррористической защищенности и Инструкций по мерам
антитеррористической безопасности.

3. Контроль за выполнением настоящего прикzва возложить на заместителя
директора по
Ивановну.

работе Щепковскую Ва-гrентину

,Щиректор МБОУ СОШ Ф.А.Панеш
i{БOу
сOш 5

		2023-09-01T19:47:04+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью